
慰ュ昌審ィ

自治会長各位

五十嵐小学校区

コミュエティ協議会

会長代行 」 H林  発

平成 21年 2月 3日

余寒の候、皆さまにはいよいよご潜栄のこととお慶び申し上げます。 ま た平素は格剛のご高

配を賜り、およりお礼申し上げます。

さて、先日(1月 24日 )の自冶会長会ではお忙しい中、大勢の自治会長の晋さまにご出席いた

ださ感謝いたします。会議の議事録を同封させていただきます。 ま た、残念ながらご出席いた

だけなかつた自治会長の曽さまにも当日配布させていただいた資料と議事録を同封させていただ

きました。

唾 汗 栓 田 用 い 費 岡 田 rt現 【

まだ未提出の自治会におかれましては、役員会や班会議などで話題にしていただき、集約をして

いただいてご提出をお願い数します。 お 忙しいことと存じますが、できるだけ2月 末日までに

お願い致します。

頁む
°■田闘聞田田田相Pに 伴3-mOnり まとめにつしヽて

この件につきましては、来年度には各方面で話題になり種々の動きが活発になると推測されます。

当協議会においても住民意見の窓口として、その意向なまとめるべく考慮しておりますが、ます

各自治会において住民の意見交換と意向をまとめて頂くべく、スケジュールをお立てになり実施

して頂くことをお願い致します。

in―
P

*2/7(土 )・・・盟日田田山塾蜜ロヒ盟団醜建
" (主
催)福祉部会

13:30～   五 十嵐コミュエティハウス

*2/20(金 )・・・ 』路H邸田樹再ド

13:30～ 寺尾中央公園自治会館

キ 2/21(主 )・・・
・
第●口 役 員会

・
開催

i30～   五 十嵐コミュニティハウス

脳 シュミレーション
"～
崎災部会～

９

　

”求 2/21〈 土)・・・

13:00～ 五十嵐コミュニティハウス


